
W

S

N

E

X= 6543200

Y= 458400

X= 6543250

SLIPP

1:5

1:7
1:7

M 2.4×6m

M 2.4×6m

M 2.4×6m

-1,50

-1,50

+2,00

+1,55+1,55

-0.973

0.982

1.488

Märkused:
1. Projekti 0,00 = +0,24 ABS
2. Kõik kai kõrgusmärgid antud mõõdetuna projekti nullist.
3. Geodeetilise mõõdistuse kõrgusmärgid absoluutkõrgused.

Truup Ø1200mm

Olemasolev truup

Puidust venderdusUjuvkai 2,4x6,0 m 3 tk

Käigutee 100 m2

Redel vette minekuks

Corson OÜ

Kingat OÜ

Rälby sadama rekonstrueerimise II etapi projekteerimine
Rälby sadam, Vormsi vald
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2 BAM käigutee plaadid
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Käigutee 6,0x1,2 m

Käigutee 6,0x1,2 m
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